1

证券代码：002324          证券简称：普利特          公告编号：2022-052

上海普利特复合材料股份有限公司

董事会关于本次交易不构成《上市公司重大资产重组管理办

法》第十三条规定的重组上市情形的说明

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，不存在虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏。

上海普利特复合材料股份有限公司（以下简称“普利特”、“公司”或“上

市公司”）拟以支付现金的方式购买江苏海四达集团有限公司所持江苏海四达电

源有限公司（以下简称“海四达电源”）79.7883%股权，且收购完成后，上市公

司有权向海四达电源增资不超过8亿元（以下简称“本次交易”）。根据《上市

公司重大资产重组管理办法》的规定，预计本次交易将构成上市公司重大资产重

组。

普利特作为本次交易的收购方，就本次交易不构成《上市公司重大资产重组

管理办法》第十三条规定的重组上市作出说明如下：

本次交易为现金收购，本次交易前后上市公司控股股东及实际控制人未发生

变化，本次交易不会导致上市公司控制权发生变化，不构成重组上市。

特此说明。

上海普利特复合材料股份有限公司

                                              董   事   会

                                            2022 年 6 月 2 日